

Հաստատում եմ  
«Կ. Դեմիրճյանի անվան ՄՀՀ» ՊՈԱԿ-ի  
Տնօրեն Գ. Ասատրյան



ԱՅՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ  
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ  
2017 թվական (փոփոխված 03.10.2017թ.)

Պատվիրատուն-Կարեն Դեմիրճյանի անվան Մարզահամերգային Համալիր ՊՈԱԿ

ՊՈԱԿ-ի Ձեռնարկատիրական գործունեության հաշվին իրականացվող ձեռքբերումներ

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	<b>Ապրանքներ</b>					
16161100	Այլ գանազան այգեգործական սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	15300	5	76.5
30234500	Հիշողության կրիչներ	ՄԱ	հատ	10000	2	20.0
31321110	Ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԲԸԱՀ	մետր	360	100	36.0
44322500	Մալուխ, էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	400	250	100.0
03111180	Ծաղիկների սերմեր	ԲԸԱՀ	կգ.	5000	35	175.0
09132200/1	Բենզին, ռեզույվար	ՇՀ	լիտր	360	1300	468.0
09132200/2	Բենզին, ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	339	1200	406.8
09134220	Դիզելային վառելիք, ամառային	ՇՀ	լիտր	340	650	221.0
09211900	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	1000	4	4.0
09411100	Ածխազազ կամ նմանատիպ գազեր	ՄԱ	բալոն	3000	20	60.0
09411600	Հեղուկ բուխան գազ	ՄԱ	լիտր	300	16.67	5.0
14310000	Պարարտացնող հանքանյութ	ԲԸԱՀ	հատ	8000	5	40.0
18111100/1	Արտադրական հատուկ հագուստ	ԲԸԱՀ	հատ	12000	12	144.0

18111100/2	Արտադրական հատուկ հագուստ	ՄԱ	հատ	12000	18	216.0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	450	50	22.5
18311160	Գուլպաներ	ՄԱ	հատ	66	11000	726.0
18821300	Մարզական կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	25000	50	1250.0
19642100	Պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ԲԸԱՀ	մետր	5000	10	50.0
24111180	Թթվածին	ՄԱ	բալոն	6000	5	30.0
24911400	Սոսինձ	ՄԱ	կգ	1350	50	67.5
24951311	Հակասառեցուցիչ նյութեր	ԲԸԱՀ	լիտր	1200	80	96.0
30197100	Կարիչների մետաղապլաստե կապեր	ՄԱ	հատ	3300	3	9.9
30197320	Կարիչներ	ՄԱ	հատ	4200	1	4.2
30239110	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	100000	1	100.0
31151120	Հոսանքի սնուցման աղբյուրներ	ԲԸԱՀ	հատ	7800	2	15.6
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ	ԲԸԱՀ	հատ	35000	2	70.0
31211180/2	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	2650	2	5.3
31211240	Բաշխիչ սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2.5
31321300/1	Էլեկտրական լարեր	ԲԸԱՀ	մետր	3000	10	30.0
31321300/2	Էլեկտրական լարեր	ՄԱ	մետր	3000	39	117.0
31341200/1	Մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	ԲԸԱՀ	տուփ	2400	3	7.2
31341200/2	Մեկուսացված մալուխների միացուցիչներ	ՄԱ	տուփ	2400	16	38.4
31442100	Կոտակիչ մարտկոցներ	ԲԸԱՀ	կոմպ.	2500	20	50.0
31512360	Լուսարձակներ	ՇՀ	հատ	23600	22	519.2
31521580	Լուսավորման համակարգեր	ՇՀ	հատ	52303	132	6904.0

31531300	Տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	1950	620	1209.0
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	780	100	78.0
31651400/2	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	780	80	62.4
31681600	Էլեկտրական ապահովիչ	ԲԸԱՀ	հատ	3300	10	33.0
31681700	Բաժանարար տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	280	7	2.0
31683400	Եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	10	15.0
31684400/1	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	550	50	27.5
31684400/2	Վարդակ	ՄԱ	հատ	550	60	33.0
31686000	Խրոց, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10	20.0
31711160	Էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	4000	5	20.0
33600000	Դեղագործական արտադրանք	ԲԸԱՀ	դրամ	30000	1	30.0
33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	130	300	39.0
33711240/2	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	ԳՀ	հատ	600	900	540.0
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	50000	8	400.0
37321150	Հարվածային գործիքների պարագաներ	ԲԸԱՀ	կոմպ.	540000	1	540.0
39221420	Խոզանակներ	ԲԸԱՀ	հատ	600	10	6.0
39299300	Ապակե հայելիներ	ՄԱ	հատ	22500	2	45.0
39531300	Գործված հատակածածկույթներ	ԳՀ	ք.մ	1300	4200	5460.0
39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	364285.7	7	2550.0
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	լիտր	2800	5	14.0
42141170/1	Կցորդիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	900	8	7.2

42141170/2	Կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	900	28	25.2
44111410	Ներկ	ՇՀ	հատ	12000	50	600.0
44112170	Լինոլեում	ԳՀ	ք.մ.	1250	850	1062.5
44112250	Տանիքի նյութեր	ԳՀ	ք.մ.	4560	80	364.8
44112380	Նյութեր ծածկույթի համար	ԳՀ	գլանակ	13500	20	270.0
44141110	Խողովակներ	ՇՀ	հատ	250	1000	250.0
44163170	Ռետինե խողովակ	ՇՀ	մետր	1250	90	112.5
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՇՀ	հատ	5000	10	50.0
44192600	Մեխ	ՇՀ	կգ	1000	3	3.0
44192800	Վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՇՀ	հատ	600	40	24.0
44211610/1	Անկյուններ	ԲԸԱՀ	հատ	400	20	8.0
44211610/2	Անկյուններ	ՄԱ	հատ	400	20	8.0
44211620	Սեկցիաներ	ՄԱ	հատ	4200	10	42.0
44311290/1	Էլեկտրահաղորդիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	12000	1	12.0
44311290/2	Էլեկտրահաղորդիչներ	ՄԱ	հատ	12000	2	24.0
44331200	Առանցքներ(շինարարակա ն)	ԲԸԱՀ	հատ	300	150	45.0
44331400/1	Պրոֆիլներ	ԲԸԱՀ	հատ	3800	3	11.4
44331400/2	Պրոֆիլներ	ՄԱ	հատ	700	660	462.0
44411100	Ծորակներ	ԲԸԱՀ	հատ	6700	10	67.0
44411418/1	Փական խցանային	ԲԸԱՀ	հատ	2800	2	5.6
44411418/2	Փական խցանային	ՄԱ	հատ	2800	20	56.0
44423480	Մակերեսի տուփեր	ԲԸԱՀ	հատ	400	30	12.0

44423640/1	Ռետինե միջադիրներ	ԲԸԱՀ	հատ	100	22	2.2
44423640/2	Ռետինե միջադիրներ	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
44423680/1	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	52	52.0
44423680/2	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1000	470	470.0
44511100/1	Ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	3500	10	35.0
44511100/2	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	3500	50	175.0
44521170	Կողպեքներ	ԲԸԱՀ	հատ	2800	20	56.0
44521200	Կողպեքների մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20	20.0
44521230	Ամրակներ	ՄԱ	հատ	120	45	5.4
44531200/1	Ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ԲԸԱՀ	հատ	650	25	16.3
4453120/20	Ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	650	11	7.2
44531250/1	Պղնձե ամրացման դետալներ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	10	13.0
44531250/2	Պղնձե ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1300	60	78.0
44811300/1	Էմալներ և փայլեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4	8.0
44811300/2	Էմալներ և փայլեր	ՄԱ	հատ	8500	55	467.5
44831200/1	Լցանյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	950	5	4.8
44831200/2	Լցանյութեր	ՄԱ	հատ	950	49	46.6
44831500	Լուծիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	25	35.0

44921500	Ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	1000	70	70.0
48441400	Հաշվապահական համակարգեր	ՄԱ	հատ	253000	1	253.0
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	168000	1	168.0
09135100	Ջեռուցման վառելիք	ԳՀ	լիտր	120	35000	4200.0
15981200	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	170	62	10.5
15911340	Կոնյակ, 20 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	հատ	45850	6	275.1
15321200	Խտացված հյութեր	ՄԱ	հատ	900	7	6.3
15842100	Կոնֆետ շոկոլադապատ	ՄԱ	հատ	5500	5	27.5
15861100	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	750	5	3.8
15863100	Թեյ	ՄԱ	տուփ	670	1	0.7
03222125	Ելակ	ՄԱ	կգ	4500	1	4.5
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	1200	16	19.2
03222116	Կիվի	ՄԱ	կգ	1000	1	1.0
03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	1700	1	1.7
03222133	Բալ	ՄԱ	կգ	2000	1	2.0
153321160	Բանան	ՄԱ	կգ	750	1	0.8
03222129	Տանձ	ՄԱ	կգ	1500	3	4.5
03222120	Թուրինջ	ՄԱ	կգ	600	1	0.6
15332410	Չիր	ՄԱ	կգ	4200	1	4.2
15542200	Սեղանի պանիր	ՄԱ	կգ	1000	1	1.0

39561133	Տարբերանշաններ	ՄԱ	հատ	110	2200	242.0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>33523.8</b>
	<b>Աշխատանքների ձեռքբերում</b>					
45261117	Տանիքների ներկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	593000	1	593.0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>593.0</b>
	<b>Ծառայությունների ձեռքբերում</b>					
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	560000	1	560.0
50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	180000	1	180.0
65131100	Ջրի մատակարարման ցանցի շահագործում	ԲԸԱՀ	դրամ	1200000	1	1200.0
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	20350000	1	20350.0
79211220	Գույքագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3300000	1	3300.0
79711160	Պարեկային ծառայություններ	ԲԸ	դրամ	25200000	1	25200.0
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480.0
45511100	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենաների հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800.0
50311300	ՀԴՄ-ների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	43200	1	43.2
71311360	Շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140.0
71311380	Օդափոխման համակարգերի գննում	ՄԱ	դրամ	96000	1	96.0

71631100	Տեխնիկական ստուգման ծառայություններ Իրազեկման	ՄԱ	դրամ	330000	1	330.0
79111100	խորհրդատվության ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	3600000	1	3600.0
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	850000	1	850.0
90611100	Փողոցների մաքրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	310000	1	310.0
90921100	Աղտահանման և մակարոյծների ոչնչացման	ՄԱ	դրամ	125000	1	125.0
98341130	Մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	675000	1	675.0
50720000	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4944000	1	4944.0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>63183.2</b>
	<b>Ընդհանուրը</b>					<b>97300.0</b>